’PROM

KATALOG.RU

KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 14.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: BHyTpenHuii 010k MyJabTH criimT-cuctembl Midea MMAG2-09N8DO-1
Unlimited

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/ midea mmag2 09n8d0 i

Onucanue

BryTtpennuii 610k MynsTH crumaT-cucteMbl Midea cepun Unlimited craneT npekpacHbIM pelieHneM
po0JieMbl oAAEep KaHus KOM(OPTHOTO KIMMAaTa B KUJIOM WM KOMMEPUYECKOM rnomMenieHuu. Paboraet Ha

AKOJOTHIHOM (ppeoHEe HOBOTO TOKOJIeHHs R32.

OcoOennoctu u npeumymectsa Midea MMAG2-09N8DO-I Unlimited:

® Ce3zonHas sHeproaddexruBHocTs kiace «A++» (SEER no 7,4)

® Huskuit ypoBens myma (ot 19 1bA)

¢ JlexxypHslit o6orpes 10 8°C

® Texnonorus i-Clean CMBIBaeT MbLIb, IJIECEHB U KHUP, KOTOPHIE MOTYT BBI3BIBATh 3aIax
®* LOW VOLTAGE RUNNING ot 80 no 264 B

® 3anoMuHaHHE MOJIOKECHUS KAIIO3U

® OOHapyKeHHE YTEUKHU XJIaJlareHTa

® Ilynet ynpasienuss RG10A(B2S)BGEF

XapaKkTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/_midea_mmag2_09n8d0_i

Crpana

[IpousBoaurens

ITnomans, M2

Pexum paboTel

OxnaxaeHue, kBT

O6orpes, kBT

Oxnaxxaaromasi CrtocoOHOCTb, ThIC btu
XJtagareut

@ ra30BO# TPYOBI, 110WM

© )KHJIKOCTHOU TPYOBI, TOIM
[IpenBapuTenbHbIid GUIBTP
CaMoouucTka BHYT 0JI0Ka
ABTOpecTapt

[TyneT /Y

Hounoit pexum

Hanpsixenue B

['opu3oHTanpHas peryampoBKa NOTOKa
Yposens myma, nba

I"aGaputs! BHYT. 610ka (BxILxXI'), cm
Bricora, cMm

I'my6una, cm

[IInpuHa, cM

Bec, xr

lapanTus

Kuraii
Kwuraii

26
Xounon/Termio
2.64

2.93

9

R32

3/8

1/4

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

220
ABTOMaTHUYECKas
20
29,1x72,6x21
29,1

21

72,6

8

3roga

Nudopmariyist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myonuunon odeproi, onpeaensiemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO TeJaedOoHy y Balllero MeHeKepa.



