

Коммерческое предложение от 14.04.2025

Наименование товара: Внутренний блок мульти сплит-системы Midea MMAG2-09N8D0-I Unlimited

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/ midea mmag2 09n8d0 i



Описание

Внутренний блок мульти сплит-системы Midea серии Unlimited станет прекрасным решением проблемы поддержания комфортного климата в жилом или коммерческом помещении. Работает на экологичном фреоне нового поколения R32.

Особенности и преимущества Midea MMAG2-09N8D0-I Unlimited:

- Сезонная энергоэффективность класс «А++» (SEER до 7,4)
- Низкий уровень шума (от 19 дБА)
- Дежурный обогрев до 8°C
- Технология i-Clean смывает пыль, плесень и жир, которые могут вызывать запах
- LOW VOLTAGE RUNNING от 80 до 264 В
- Запоминание положения жалюзи
- Обнаружение утечки хладагента
- Пульт управления RG10A(B2S)BGEF

Характеристики

Страна	Китай
Производитель	Китай
Площадь, м2	26
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение, кВт	2.64
Обогрев, кВт	2.93
Охлаждающая способность, тыс btu	9
Хладагент	R32
ø газовой трубы, дюйм	3/8
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Предварительный фильтр	Да
Самоочистка внут блока	Да
Авторестарт	Да
Пульт Д/У	Да
Ночной режим	Да
Напряжение В	220
Горизонтальная регулировка потока	Автоматическая
Уровень шума, дБа	20
Габариты внут. блока (ВхШхГ), см	29,1x72,6x21
Высота, см	29,1
Глубина, см	21
Ширина, см	72,6
Вес, кг	8
Гарантия	3 года

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.